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HOLISTIC Chlorella 250 tabletek
 

Cena: 108,00 PLN

Opis słownikowy

Producent Holisic

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościHOLISTIC Chlorella 250 tabletekHolistic Chlorella to suplement diety zawierający zieloną algę – Chlorellę, która jest jedną z
najbogatszych w wartości odżywcze roślin występujących w naturze. Chlorella zawiera unikalny czynnik wzrostu (CGF – Chlorella
Growth Factor). Suplement diety Holistic Chlorella zawiera chlorellę Yaeyama Premium Quality, która jest jedną z najczystszych form na
świecie i została zatwierdzona przez Japońskie Ministerstwo Zdrowia. Holistic Chlorella wykazuje bardzo wysoką przyswajalność,
ponieważ posiada delikatnie rozbite ściany komórkowe. Holistic Chlorella jest uprawiana w stawach na wyspie daleko od japońskiego
lądu. Każda dostawa chlorelli jest sprawdzana pod kątem zawartości toksyn i substancji radioaktywnych. Zanim zostanie sprowadzona
do Szwecji, analizy, którym została poddana chlorella są weryfikowane przez Szwedzką Narodową Agencję Żywności (Sweden’s
National Food Agency – NFA). Jeżeli toksyny lub substancje radioaktywne zostaną wykryte, produkt nie jest dopuszczony do importu.
Holistic Chlorella Yaeyama wykazuje znacznie niższe zawartość aluminium niż inne rodzaje chlorelli. Bogate w błonnik zewnętrze ścianki
komórek wiążą metale ciężkie, co czyni chlorellę bardzo dobrym, naturalnym środkiem oczyszczającym organizm. Chlorella składa się w
około 60 procentach z wysokiej jakości białka – zawiera ważne aminokwasy, witaminy, minerały i niezbędne kwasy tłuszczowe omega-3
i omega-6. Chlorella zawiera więcej chlorofilu, niż większość żywności na świecie (4-5 razy więcej niż spirulina). Chlorella zawiera
również duże ilości enzymów, stanowiących podstawę formowania pH w organizmie i umożliwia równoważenie jego poziomu. Chlorella
wspiera produkcję interferonu – substancji, która pobudza makrofagi, których głównym zadaniem jest obrona organizmu przed
patogenami (bakterie, wirusy, grzyby i pasożyty). Produkt odpowiedni dla weganZalecane spożycieOsoby dorosłe: 5 tabletek, 2 razy
dziennie. Zaczynamy stosowanie od ¼-½ porcji dziennie i zwiększamy porcję stopniowo.WażneZalecana dzienna porcja nie powinna
zostać przekroczonaSkładnikiChlorella YaeyamaPorcja dzienna zawiera: 4 g Chlorelli zwyczajnej (Chlorella vulgaris)ProducentNaturalna
Medycyna Sp. z o.o.ul. Poziomkowa 4865-128 Zielona Góra
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